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Un expert immobilier à votre service depuis 1920

EVRECY

a louer

750 € CC€  / Réf. : 1491-1313-1-TH
Emplacement numéro 1 pour ce local commer-
cial de 70 m² en parfait état, superbe visibilité à l’en-
trée du centre commercial, a voir rapidement !!! 
Loyer 750.00 euros par mois Honoraires charge locataire : 
770.00 euros TTC dont 210.00 euros TTC pour état des lieux  

VILLERS BOCAGE

a louer

565 € CC€  / Réf. : 5110-1314
Dans une résidence calme, appartement d’environ 60m² sur 
deux niveaux comprenant: entrée, séjour-salon avec coin 
cuisine, WC, à l’étage deux chambres, salle de bains avec 
WC. Place de parking. Rénovation en cours !! Libre le 1er 
Novembre, visitable de suite. Loyer 565.00 euros par mois 
Charges comprises dont - 5.00 euros de provision sur charges 
- régularisation annuelle Honoraires charge locataire : 560.00 
euros TTC dont 165.00 euros TTC pour état des lieux DPE : D 

BLAINVILLE SUR ORNE

a louer

640 € CC€  / Réf. : 0765-1314
Dans résidence calme, à deux minutes du centre-ville, appar-
tement au rez-de-chaussée d’environ 60 m² comprenant: 
entrée, séjour-salon, cuisine aménagée semi-équipée, deux 
chambres avec placards, salle d’eau avec douche italienne, 
WC. Balcon exposé Sud-ouest. Cave. Place de parking. Libre 
de suite! Loyer 640.00 euros par mois Charges comprises 
dont - 40.00 euros de provision sur charges - régularisation 
annuelle Honoraires charge locataire : 600.00 euros TTC dont 
178.80 euros TTC pour état des lieux DPE : G 

CORMELLES LE ROYAL

a louer

600 € CC€  / Réf. : 4726-1314
Appartement au 3e étage d’environ 54m² comprenant: 
entrée, cuisine, séjour-salon, une chambre avec placard, 
un bureau, salle de bains, Wc séparé, débarras. Rénové 
Une place de parking - Cave Libre de suite!!  Loyer 
600.00 euros par mois Charges comprises dont - 204.00 
euros de provision sur charges - régularisation annuelle 
Honoraires charge locataire : 446.00 euros TTC dont 162.00 
euros TTC pour état des lieux DPE : D 

BAYEUX

a louer

760 € CC€  / Réf. : 0575-2
Une maison F4 de 80 m² habitables comprenant : un séjour 
avec cuisine ouverte et un WC. A l’étage : un palier desservant 
3 chambres et une salle de bains avec WC. Garage, jardin clos 
de 350 m², chauffage électrique. Disponible début novembre. 
Loyer 760.00 euros par mois Honoraires charge locataire : 
760.00 euros TTC dont 240.00 euros TTC pour état des lieux 
DPE : D 

VERSON

a louer

755 € CC€  / Réf. : 00692-1313
Dans VERSON, une maison de 70 m² comprenant une cuisine 
aménagée et équipée, séjour-salon avec placard, une arrière 
cuisine et un garage. A l’étage un palier desservant deux 
chambres et un bureau (possibilité troisième chambre), une 
salle de bains et un WC. - Un jardinet - Chauffage individuel 
au gaz - Libre le 10/12/2018 Loyer 755.00 euros par mois 
Honoraires charge locataire : 755.00 euros TTC dont 210.00 
euros TTC pour état des lieux DPE : D 

édito
« L’année 2018 a tenu toutes ses promesses en matière 
d’immobilier, un nombre record de ventes d’environ 900 000 
biens sur l’année avec des taux de crédit historiquement bas.

Cette nouvelle année est l’occasion pour nous d’inaugurer notre 
nouvelle agence de Fleury sur Orne, route d’Harcourt afin d’être 
toujours plus proche de vous.

Toute notre équipe tient à remercier celles et ceux qui nous ont 
fait confiance toute au long de l’année 2018, et vous souhaitons 
une belle et heureuse année 2019. »

Tommy HEROUARD
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Plus de 
15 000 euros 
d’économies*

IFS

199 900€  / Réf. : 5167-1313

Maison comprenant au rez-de-chaussée : séjour, cui-
sine, wc. A l’étage : palier, 3 chambres, salle de bains, wc. Garage  
*Honoraires charge vendeur DPE : E

Exclusivi
t

é

MAIZET

219 900€  / Réf. : 5165-1313

PLEIN PIED TRÈS LUMINEUX. Pièce de vie d’environ 45m² donnant 
sur une cuisine ouverte de 20m², 3 chambre dont 1 avec dressing, SDE, 
sous sol complet sur la maison. Terrain sans vis à vis d’environ 635m². 
Coup coeur !!!! 
*Honoraires charge vendeur 

Exclusivi
t

é

OUISTREHAM

347 900€  / Réf. : 5085-1314 JCP5

Maison de 1997 composée d’un salon-séjour avec cheminée et accès terrasse cou-
verte orientée sud-ouest, cuisine ouverte et aménagée, arrière-cuisine, une chambre 
avec salle de douche, placards, wc. A l’étage : palier, bureau, 3 chambres, salle de bains, 
wc. Garage double, chauffage au gaz avec chaudière récente. joli terrain clos de 639 
m2. *Honoraires charge vendeur DPE : C

Exclusivi
t

é

THURY HARCOURT

159 900€  / Réf. : 5149-1313-1

A MI CHEMIN ENTRE AUNAY SUR ODON ET THURY HARCOURT 
Spacieuse maison familiale d’environ 190m2 comprenant au RDC une grande entrée, 
cuisine, salon avec cheminée, grande pièce de vie lumineuse avec accès au jardin, une 
chambre ainsi qu’une salle d’eau. A l’étage 4 chambres, une salle de bains. Le tout sur une par-
celle d’environ 300m2. École primaire sur la commune et bus desservant collège et lycée. 
*Honoraires charge vendeur DPE : C

Exclusivi
t

é



Un expert immobilier à votre service depuis 19204

CAEN

231 900€  / Réf. : 5144-1313flg14

Nouveau et Exclusif! Fleury-sur-Orne limitrophe Caen. Maison de 130M2 sur 
un terrain de 550M2. Vous trouverez au RDC, un séjour salon, une cuisine, 2 
chambres, une SDB et un WC. L’étage propose 2 chambres une SDD et un gre-
nier aménageable au même niveau de 20M2. Le tout sur sous-sol complet. 
*Honoraires charge vendeur DPE : E

Exclusivi
t

é

VERSON

259 900€  / Réf. : 5139-1313-2

Emplacement privilégié pour cette maison familiale d’environ 155m2 comprenant 6 
chambres dont 4 au RDC, un séjour double d’environ 52m2 avec cheminée, 1 salle de 
bains et une salle d’eau. Sous sol total. Le tout sur une parcelle arborée d’environ 2 
100m2 comprenant également une dépendance pouvant accueillir camping-car ou 
bateau. FAIRE VITE! *Honoraires charge vendeur DPE : A

Exclusivi
t

é

VERSON

598 000€  / Réf. : 5123-1313

Immeuble de rapport en bon état comprenant 7 appartements, tous loués, pour un 
revenu annuel de 41 000 euros. A voir vite !!! *Honoraires charge vendeur DPE : A

Exclusivi
t

é

ST MANVIEU NORREY

287 900€  / Réf. : 5106-1313

Maison récente d’environ 130 M2 sur un terrain d’environ 1000 M2 comprenant 
4 chambres dont une au rez de chaussée avec douche, belle espace de vie de 56 M2 
rare a la vente a voir rapidement *Honoraires charge vendeur 

Exclusivi
t

é

CAIRON

367 500€  / Réf. : 5162-1313

secteur très recherché, sur un terrain d’environ 1048m2, demeure de caractère en pierres avec beaucoup de 
charme d’environ 155m2 offrant 4 chambres dont une suite parentale totalement indépendante avec dressing, 
salle de bain et wc (possibilité gîte ou chambre d’hôte grâce à son accès extérieur), un bureau, un salon séjour 
de près de 27m2 avec cheminée en pierre. Dépendance en pierres d’environ 50m2 au sol, en partie aménagée. 
Un Maison Atypique et RARE!!! COUP DE COEUR ASSURE!!! A VOIR TRES RAPIDEMENT!!! *Honoraires 
charge vendeur DPE : A

Exclusivi
t

é

CHEUX

62 000€  / Réf. : 5155-1313

Terrain a batir hors lotissement dans le bourg de Cheux faire vite.... 
*Honoraires charge vendeur 

Exclusivi
t

é

MARTIN DE FONTENAY

194 900€  / Réf. : 5148-1313flg16

Nouveau et exclusif!!! En impasse. Maison de 100M2 parfaitement en-
tretenue. Vous trouverez au RDC une entrée avec placard, un beau sé-
jour salon de 30M2, une cuisine A/E, une arrière cuisine et un WC. 
L’étage propose 4 belles chambres et une SDB. Posez vos valises!!! 
*Honoraires charge vendeur DPE : D

Exclusivi
t

é

VIRE

174 900€  / Réf. : 5145-1313-IB1

A 15km de Vire, au milieu de paysages verdoyants, sur un terrain d’environ 1200m2, maison 
atypique en pierres, restaurée avec soin, pour une surface habitable d’environ 160m2 offrant 
4 chambres dont une suite parentale de 32m2 avec salle de bain et dressing, une pièce de vie 
lumineuse de 70m2 avec cuisine aménagée et équipée. Véranda et terrasses. Sous sol total 
comprenant atelier, cave, buanderie et garage. COUP DE COEUR assuré pour cette demeure de 
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
campagne, cuisine aménagée et entièrement équipée. Sous sol complet avec garage, espace parking 
pouvant accueillir plusieurs véhicules. Des volumes agréables, un bien RARE sur le marché!!! COUP 
DE COEUR!!! A voir très RAPIDEMENT!!! *Honoraires charge vendeur DPE : E

Exclusivi
t

é

RANVILLE

194 900€  / Réf. : 5035-1314 JCP4

Proche BENOUVILLE, maison très lumineuse: composée d’une entrée, cui-
sine, salon-séjour orienté sud avec cheminée, une chambre, wc. A l’étage : dé-
gagement, placards, 3 chambres, bureau, salle d’eau avec wc. Garage. Terrain 
clos et joliment paysager de 550 m2 avec une dépendance à usage de cellier. 
*Honoraires charge vendeur DPE : D

EXCLUSIV
ITÉ



SOLIERS

194 900€  / Réf. : 5130-1314

Caen Sud, à 5 minutes de Soliers, dans un lotissement calme, pavillon plain pied de 
72 m² comprenant: séjour salon avec cheminée, cuisine aménagée équipée, déga-
gement, 2 chambres, salle de douches, WC, garage attenant avec coin buanderie et 
petite cave+grenier. Le tout sur un terrain arboré clos de murs de 614 m².Très bon état 
(double vitrage,volets et porte de garage électriques). Bon potentiel! IDEAL POUR 
PREMIERE ACQUISITION!!! *Honoraires charge vendeur DPE : D

Exclusivi
t

é

FEUGUEROLLES BULLY

199 900€  / Réf. : 5124-1313-2

Coup de cœur pour cette maison de ville avec terrasse d’environ 119m2 totalement 
rénovée comprenant cuisine aménagée et équipée ouverte sur la pièce de vie d’envi-
ron 40m2. Salle d’eau, 3 chambres dont 1 avec salle de bains. Au dernier étage, une 
pièce d’environ 30m2 pouvant servir de 4ieme chambre. *Honoraires charge vendeur 
DPE : D

Exclusivi
t

é

VERSON

249 900€  / Réf. : 5099-1313-JC2

dans un secteur calme et recherché, sur un terrain arboré et sans vis à vis d’envi-
ron 626m², maison avec vie de plain pied d’environ 114m² comprenant 3 chambres 
dont une au RdC, un salon séjour d’env. 25m², cuisine aménagée et équipée. 
Sous sol complet avec buanderie de 22m² et garage de 57m². Un bien RARE sur le mar-
ché!!! A voir très RAPIDEMENT!!! *Honoraires charge vendeur 

Exclusivi
t

é

ST MARTIN DE FONTENAY

253 900€  / Réf. : 5089-1313flg35

Maison de 140M2 au sol sur 650M2 de terrain sans vis à vis et bien exposé. Vous trou-
verez au RDC une entrée, une grande pièce de vie de 52M2 avec sa cuisine US, une 
suite parentale, un WC et une buanderie. A l’étage, une mezzanine dessert 3 belles 
chambres une SDB avec douche et baignoire et un WC. Un garage complète ce bien. 
Faire Vite! *Honoraires charge vendeur DPE : D

Exclusivi
t

é
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Tel 0632133503

BLAINVILLE SUR ORNE

425 000€  / Réf. : 5066-1314CG

Dans quartier calme et résidentiel. - Maison d’architecte de 2000 d’environ 145 m² 
habitable comprenant: entrée avec rangement, cuisine aménagée et équipée ouverte 
sur une belle pièce de vie avec cheminée, chambre avec salle d’eau, wc, buanderie. A 
l’étage: mezzanine, 4 chambres avec rangements, salle de bains, wc et suite parentale. 
Garage double. Le tout sur une parcelle de 900 m², jardin bien exposé et sans vis à vis. 
*Honoraires charge vendeur DPE : D

Exclusivi
t

é

FONTAINE ETOUPEFOUR

159 000€  / Réf. : 4894-1313

Dans petit lotissement résidentiel de trois parcelles, terrain à bâtir d’environ 1000 m² 
viabilisé. Environnement de premier ordre, au pied des commerces. Rare à la vente !!! 
*Honoraires charge vendeur 

MOUEN

241 900€  / Réf. : 5046-1313

En impasse, une maison de plain pied offrant un séjour avec cuisine US (43m²) 
; un salon (20m²) ; 3 chambres et un bureau ; SdE.... GARAGE et Terrasse car-
relée.. L’ensemble sur un terrain joliment arboré et clos d’env. 1200 m². Envi-
ronnement calme et sans vis à vis ! Proche commerces ! RARE à la vente.. 
*Honoraires charge vendeur DPE : A

Exclusivi
t

é

ST AIGNAN DE CRAMESNIL

267 600€  / Réf. : 4977-1314 JC

15’ Sud de Caen, dans un quartier résidentiel, maison de 115 m2 très bien entrete-
nue sur sous-sol complet composée d’une entrée, cuisine ouverte et aménagée, salon-
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